
Praha-Řeporyje, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.032543N, 14.313482E Nadmořská výška: 320 m n. m.

Katastrální výměra: 1 000 ha Počet obyvatel: 4 514

PSČ: 155 11 Adresa URL: www.prahareporyje.cz

Počet obyvatel obce Praha-Řeporyje

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

431 1 777 420 1 886 4 514

Historie počtu obyvatel obce Praha-Řeporyje
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 431 1 777 420 1 886 49 4 514
1.1.2023 428 1 753 422 1 862 34 4 465
1.1.2022 441 1 710 445 1 835 134 4 431
1.1.2021 423 1 672 426 1 776 211 4 297
1.1.2020 382 1 605 385 1 714 203 4 086
1.1.2019 355 1 532 358 1 638 92 3 883
1.1.2018 348 1 497 352 1 594 167 3 791
1.1.2017 327 1 434 331 1 532 83 3 624
1.1.2016 325 1 404 317 1 495 84 3 541
1.1.2015 315 1 375 299 1 468 139 3 457
1.1.2014 296 1 325 276 1 421 114 3 318
1.1.2013 276 1 287 268 1 373 3 204
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